
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD BAJA POR FALLECIMIENTO - SLEIMAN, GASSEN SAID

 
VISTO:
- El deceso del Sr. Prof. SLEIMAN, GASSEN SAID (Leg N.º 47019) de la Cátedra de
Medicina Legal de ésta facultad,  acontecido el día 11 de Diciembre del 2021 ;

Y CONSIDERANDO:
- El acta de defunción;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Dar de baja al Sr. Prof. SLEIMAN, GASSEN SAID (Leg N.º 47019)  en el
cargo de Profesor Asistente (DS) por concurso de la Cátedra de Medicina Legal, el día
11/12/2021 por fallecimiento.

ARTÍCULO 2°. Expresar el sentimiento de profundo pesar de la comunidad de la Facultad de
Ciencias Médicas  ante su fallecimiento, y hacer llegar las condolencias a sus familiares. 

ARTÍCULO 3º: Registrar, Comunicar y Archivar.


	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-4165-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-15T13:19:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T13:30:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T13:30:19-0300
	GDE UNC




